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FAKULTETI i MENAXHMENTIT 

Programi: MENAXHIMI i NDËRMARRËSISË dhe INOVACIONIT 
MASTER 

Plan-Programi 2024/27 

Afati - Qershor ‘25 

Lëndët Sem. Data Koha Salla 
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1 Inovacioni dhe Ndërmarrësia I 25.06.2025 15:00 103 

2 Ekonomia ne ndërmarrësi dhe 
inovacion 

I 
22.06.2025 16:00 004 

3 Legjislacioni dhe biznesi I 20.06.2025 16:00 104 

4 Kapitali në ndërmarrësi dhe 
menaxhimi financiar 

I 
19.06.2025 15:00 004 

5 Ndërmarrësia dhe rritja e bizneseve 
inovative 

l 
17.06.2025 15:00 004 

6 Biznesi dixhital II 13.06.2025 16:00 103 

7 Menaxhimi i zinxhirit të furnizimit II 17.06.2025 16:00 004 

8 Faktori njerëzor në inovacion II 02.07.2025 16:00 004 

9 Ekonomia cirkulare në ndërmarrësi II 19.06.2025 16:00 004 

10 Modelet e biznesit për ekonominë 

dixhitale 
II 

20.06.2025 16:00 104 

11 Menaxhimi strategjik inovativ II 18.06.2025 16:00 104 

12 Menaxhimi i Inovacionit dhe Teknologjisë II 25.06.2025 16:00 103 

       

 


